
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-12-02-000001-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F36GL34494

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «БГ БАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за Кредитним договором № 20
від 09.10.2012р. Застава: Агропромисловий комплекс по зберіганню та переробці
сільськогосподарської продукції загальною площею 16 722,6 кв.м. (Технічний стан і комплектація
об'єкту не відома. Доступ до об'єкту відсутній. На майно накладений арешт ДВС в межах інших
кредиторів боржника, а також накладений арешт в межах кримінальної справи провадженої СБУ за
фактом заволодіння грошовими коштами Пенсійного Фонду НБУ);Україна, Київська, 07442, Велика
Димерка Леніна Право вимоги за Кредитним договором № 20 від 09.10.2012р. Застава: Земельна
ділянка 3,9775 га, що знаходиться за адресою: Київська область, Броварський район,
Великодимерська селищна рада. (Доступ до об'єкту відсутній. На майно накладений арешт ДВС в
межах інших кредиторів боржника, а також накладений арешт в межах кримінальної справи
провадженої СБУ за фактом заволодіння грошовими коштами Пенсійного Фонду НБУ);Право вимоги
за Кредитним договором № 20 від 09.10.2012р. Застава: Обладнання овочесховища: 1. Лінія для
мийки, сушіння і сортування овочів. 2. Машина для приймання продукції із вантажівок
PROTEUSE240 SC Машина для приймання продукції із ванта. 3. Машина для очищення
сільськогосподарських продуктів: машина для очищення моркви, миє й очищує від забруднень, не
абразивної дії, не очищує шкіру. 4. Лінія для пакування овочів у сітчасті мішки та поліетиленові
пакети. 5. Лінія для пакування овочів у сітку. 6. Машина для очищення сільськогосподарських
продуктів: машина для пілінгу лука. Чистка звисаючого лушпиння, коренів, верхівок з лука. 7.
холодильна станція МАВ-4хHSR6461-60-ECO (2шт.). 8. холодильна станція МАВ-3хHSR6461-60-ECO
(2шт.). 9. Повітряний конденсатор ACW099A6/6/6ND (2 од.). 10. Повітряохолоджувач S-IEHR
7C4/50.2 CABERO (44 од.). 11. Повітряний конденсатор ACW095А5.5/LD (2 од.). 12.
Повітряохолоджувач S-IEHR 7C3/50.2 CABERO (14 од.). 13. Повітряний конденсатор
ACW097A5.5/5tbnd Cabero (2 од.). 14. Повітряохолоджувач S-IEHR 7C4/50.2 CABERO (10 од.). 15.
Повітряохолоджувач S-IEHR 7C3/50.2 CABERO (2 од.). (Технічний стан і комплектація основних
засобів не відома. Доступ до об'єкту відсутній. На майно накладений арешт ДВС в межах інших
кредиторів боржника, а також накладений арешт в межах кримінальної справи провадженої СБУ за
фактом заволодіння грошовими коштами Пенсійного Фонду НБУ)

Початкова (стартова) ціна лоту: 173 699 999.93 ГРН без ПДВ



Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 8 685 000.00 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 22.01.2019 16:29:37

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


